RESULTADO E REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo nº. 050/2014.

Pregão Presencial nº. 017/2014.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designada pelo Decreto 2.607/2014,  torna público o resultado da sessão que se

realizaria na data de 24/04/2014, licitação na modalidade de Pregão Presencial Para

Registro de Preços, Menor Preço foi: DESERTO.

Reabre-se o prazo para apresentação dos envelopes de Proposta de

Preço e Habilitação para o dia 09/05/2014 ás 14h00min, sem alteração nas clausulas

editalicias.

Água Boa, 24 de abril de 2014.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira